关于做好2015届优秀毕业研究生评选工作的通知
研字〔2015〕15号

各研究生培养单位：
为鼓励研究生勤奋学习、刻苦攻读，促进2015届研究生和谐就业，现决定在我校2015届研究生中评选校级优秀毕业研究生，具体事宜通知如下：
一、评选条件
2015届校级优秀毕业研究生的评选，参照《鲁东大学研究生奖励办法》（鲁大校发〔2014〕35号）有关评选条件及学院相关细则执行。校级优秀毕业研究生评选，比例一般不超过应届毕业研究生数的15%,不足1人的学院，若确实优秀，可推荐1人。具体指标见附件1。
具体条件如下：

1.热爱祖国，遵纪守法，品德优良，身心健康；
2.按照专业培养方案和个人培养计划，修完规定的所有课程和必修环节且考核成绩优秀，顺利通过学位论文预答辩，预计能按时毕业；

3.在校期间至少获得过一次校级以上（含校级）奖励（校级奖励包括优秀研究生、优秀研究生干部、研究生优秀科研成果或其他专项奖励等）；

4.学习态度端正，有一定的科研能力，在校学习期间以第一作者身份在省级及以上学术期刊上至少发表过1篇学术论文（专业学位研究生可不受此条件限制，但应取得相应的实践成果）；
5.在校学习期间未受过任何纪律处分或通报批评。
二、评选程序

1.各研究生培养单位须成立优秀毕业研究生评选工作领导小组，全面负责本单位研究生评优工作；
2.符合申报条件的研究生本人向所在学院提出申请，并填报《鲁东大学2015届优秀毕业研究生申请表》（附件2）；
3.各学院评优工作领导小组组织评选，确定推荐名单，并在本学院进行公示（公示时间不少于3个工作日），公示无意义后，将推荐汇总表（附件3）及申请表报送研究生处；
4.研究生处负责汇总、审核各学院提交的评优材料，对符合条件的进行校内公示，无异议后，报学校审定、公布获奖名单。
三、其他事项
1.各研究生培养单位要认真组织，严格审核。
2.4月17日下午5：00前，各学院将汇总表及研究生个人《申请表》报研究生处（北区2号办公楼200室），汇总表电子稿发送至：xkjsxm@163.com。过期不报视为自动放弃。
联系人：宋传广  电话：6654914
附件 1.2015届优秀毕业研究生评选分配指标
2.《鲁东大学2015届优秀毕业研究生申请表》
3.推荐汇总表
研究生处
2015年4月7日
附件1：
鲁东大学2015届优秀毕业研究生评选分配指标
	学院名称
	推荐指标

	地理与规划学院
	4

	化学与材料科学学院
	2

	教育科学学院
	6

	历史文化学院
	2

	马克思主义学院
	4

	生命科学学院
	3

	数学与统计科学学院
	4

	体育学院
	4

	外国语学院
	10

	文学院
	8

	物理与光电工程学院
	3

	信息与电气工程学院
	1

	艺术学院
	4


附件2：

鲁东大学2015届优秀毕业研究生申请表

	姓 名
	
	性别
	
	出生年月
	
	政治面貌
	

	入学时间
	
	毕业时间
	
	指导教师
	

	所在学院
	
	所学专业
	
	学号
	

	在读期间科研及获奖情况：



	个人总结（在校学习期间的现实表现）：
研究生签字：                            年     月     日

	导师推荐意见：

                                 导师签字：                              年     月     日

	所在学院推荐意见：
负责人签字：        （公章）            年     月     日

	研究生处审核意见：
                                      （公章）            年     月     日

	学校意见：

                                  （公章）            年     月     日


注：1、后附本人《课程学习成绩单》； 2、本表一式两份（一份学校存档，一份放学生档案）。
附件3：

拟推荐鲁东大学2015届优秀毕业研究生汇总表
学院（盖章）：                      负责人（签字）：

	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	专业
	学号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


